
 

SOSYAL BİLGİLER 6 

Sosyal Bilgiler Dersi Öğretim Programı’na ve Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme Yönetmeliği’ne 
aşağıdaki karekodları okutarak ulaşabilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KONU SORU DAĞILIM TABLOLARI 
 

Konu soru dağılım tablosu, öğretim programında yer alan konu ve kazanımlarla ortak yazılı sınavlardaki soru 
dağılımlarının gösterildiği tabloyu ifade eder. Konu soru dağılım tabloları, sınavların kapsam geçerliğinin artı- 
rılması ve öğrencilerin sınavlara daha bilinçli hazırlanması amacıyla her sınavda hangi konu/kazanımdan kaç 
soru sorulacağının öğrencilere önceden bildirildiği tablolardır. Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme ve Değerlendirme 
Yönetmeliği’ne göre konu soru dağılım tabloları öğretim yılı başında her sınav için oluşturulacak, ardından öğren- 
cilerle paylaşılacaktır. 

 
Eğitim kurumu sınıf/alan zümreleri okul genelinde yapılacak olan ortak yazılı sınavlar için sunulan konu soru da- 
ğılım tablolarından herhangi birini seçip ilgili tablodaki kazanımlara yönelik sorular hazırlayacaktır. Okul genelinde 
uygulanacak ortak yazılı sınavlar, bu konu soru dağılım tabloları göz önünde bulundurularak açık uçlu veya açık 
uçlu ve kısa cevaplı sorulardan oluşacak şekilde yapılacaktır. Çoktan seçmeli, eşleştirme, doğru/yanlış gibi diğer 
soru türleri kesinlikle kullanılmayacaktır. 
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SB.6.4.3. Bilimsel araştırma basamaklarını kullanarak araştırma yapar. 
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SB.6.4.4. Telif ve patent hakları saklı ürünlerin yasal yollardan temin edilmesinin gerekliliğini savunur. 
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SB.6.5.1. Ülkemizin kaynaklarıyla ekonomik faaliyetlerini ilişkilendirir. 
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SB.6.5.2 Kaynakların bilinçsizce tüketilmesinin canlı yaşamına etkilerini analiz eder. 
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  SB.6.5.3.Türkiye'nin coğrafi özelliklerini dikkate alarak yatırım ve pazarlama proje önerilerini hazırlar. 
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  SB.6.5.4. Vatandaşlık sorumluluğunu ve ülke ekonomisine katkısı açısından vergi vermenin gereğini 
ve önemini savunur. 
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  SB.6.5.5 Nitelikli insan gücünün Türkiye ekonomisinin gelişimindeki yerini ve önemini analiz eder. 
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  SB.6.5.6. İlgi duyduğu mesleklerin gerektirdiği kişilik özelliklerini, becerilerini ve eğitim sürecini 
araştırır. 
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SB.6.4.2. Bilimsel ve teknolojik gelişmelerin gelecekteki yaşam üzerine etkilerine ilişkin fikirler ileri 
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SB.6.4.1. Sosyal bilimlerdeki çalışma ve bulgulardan hareketle sosyal bilimlerin toplum hayatına 
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SB.6.3.4.Dünyanın farklı doğal ortamlarındaki insan yaşantılarından yola çıkarak iklim özellikleri 
hakkında çıkarımlarda bulunur. 
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SB.6.3.1. Konum ile ilgili kavramları kullanarak kıtaların, okyanusların ve ülkemizin coğrafi konumunu 
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